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Mini Madeleine Curry 13gr

Réf: 12170

Fournisseur : ST MICHEL

Origine / Fabrication

Transformé en France

Conditionnement

Carton de 100 pieces Carton de 1.300 kg

Liste des ingrédients

Huile de colza, farine de blg, 24,9% ufs, 6,9% préparation dananas (ananas, sucre
de canne, acidifiant : acide citrique), amidon de blé, sucre, 2,3% noix de coco
rapée, 1,2% curry (paprika, curcuma, poivre, fenugrec, clous de girofle, cannelle,
piment fort, cardamome), poudres a lever : diphosphates et carbonates de sodium
(blé), lait de coco en poudre (lait de coco, maltodextrine de tapioca et/ou de mais,
protéines de lait), sel, plantes aromatiques déshydratées (oignon, persil), poivron
rouge déshydraté, huile de tournesol, écorce de citrons, ardbmes naturels.

Allergénes

Céréales contenant du gluten, lait et produits a base de lait (y compris le lactose),
oeufs et produits a base d'oeufs / Présences éventuelles : fruits a coques, soja,
moutarde

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Temps de décongélation

1-2h a température ambiante

Recommandations de mise en oeuvre

Retirer le film plastique et laisser décongeler 1-2 heures a

température ambiante. Four traditionnel : 3 minutes.

Durée de vie estimée apres décongélation

24 entre 0°C et 4°C

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1906

Energie (kcal) : 459

Matiéres grasses (g) : 33

Dont en acides gras saturés (g) : 5.10

Glucides (g) : 31

Dont en sucres (g) : 9.40

Fibres alimentaires (g) : 6.20

Protéines (g) : 6.40

Sel (g) : 1.50
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Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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